
2019 年 6 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

 
661-0022 兵庫県尼崎市尾浜町 2-21-33 

TEL:06-6426-1400 
FAX:06-6426-3201 

 
「G20 ⼤阪サミット」開催に伴う配送について 

 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、来る 6 ⽉ 28 ⽇から 29 ⽇かけて G20 サミットが⼤阪で開催されます。 
この開催に伴い、6 ⽉２７⽇から 6 ⽉ 30 ⽇の４⽇間、⼤阪市内、⼤阪府内では⼤規模な 
交通規制が実施されます。 
 
この期間中は配送におきまして遅延等の発⽣が予想されることから、出荷、納品に関して 
下記のとおり、対応させて頂きます。 
皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒の程、 
お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
出荷停⽌期間：2019 年 6 ⽉ 27 ⽇（⽊）〜6 ⽉ 2８⽇（⾦） ⼆⽇間 
 
26 ⽇までに出荷した製品も⼀部遅れが⽣じる可能性がございますので、前倒しでの発注等、 
ご調整の程お願い致します、 
 

以上 
 
＊本件についての問い合わせは弊社、事業統括部（06-6426-1400）までお願い致します。 


